ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

A 	PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

Rua Bento Martins, n°2619, CEP: 97501-520— URUGUAIANA — RS
Telefone: (55) 3412-5977 - Fax: (55) 34 12-5893

Home Page: www.uruguaiana.rs.leg.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

A Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana, no uso de suas atribuições
legais toma de conhecimento público, conforme Art. 61, Parágrafo Unico, da Lei 8666/93, o
1° Termo Aditivo do Contrato n° 10/2018 com a empresa Expertise Soluções Financeiras
LTDA, CNPJ n°. 07.044.304/0001-08, decorrente do processo licitatório n° 10/2018,
modalidade pregão presencial n° 06/2018.

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais 12 meses.
Data da Assinatura: 27/09/2019
Fundamentação Legal: Lei Federal 10.520/2002. Reso1uço Municipal

18/2007, aplicando-se subsidiariamente no que couber, a Lei 8666/93.
O Ato, acima mencionado, está disponibilizado, na sua íntegra, no site

\v\vw.uruzuaiana.rs.1eg.br .

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Uruguaiana, em 27 de
setembro de 2019. 	 _--TJIII

Ver. ZtMA RODSANCINELLO

(A
C,Ê=ftue, n,4 na

fo pukj no
Mu.a1 Oficial di CMI),

o Presente documento.
Dou fé.

eov,'cmu
s;fWProtoco 	 ie?te